Hydrogon-Serie
Hydrogon D120 ARGB
Dual-Tower-CPU-Kühler mit 6
Wärmerohren und dualen 120-mm-ARGB-
Lüftern
 ̧ Federschrauben-Montagedesign mit langem Schraubendreher für feste und
gerade Vorwärtsinstallation für Intel- und AMD*-Plattformen
 ̧ Dual-Tower-CPU-Kühler mit dualen Lüftern und 6 Kupfer-Wärmerohren
gewährleisten optimale Wärmeleitfähigkeit
 ̧ Lamellen-Offset-Design verhindert eine Behinderung zwischen
Speichermodulen und CPU-Kühler an LGA1200-Motherboards
 ̧ PWM-gesteuerte leistungsfähige 120-mm-Lüfter mit 9 Flügeln und einem
Lüfterdrehzahlbereich von 0 bis 1850 U/min**
 ̧ Jeder Lüfter beinhaltet 8 ARGB-LEDs, die über ARGB-Controller oder
kompatible Motherboards*** gesteuert werden können
 ̧ Mit Antivibrationsgummipolstern zur zusätzlichen Geräuschdämpfung
Spezifikationen
Modell Nr. SST-HYD120-ARGB
Anwendung
Intel LGA 2066/2011/1200/115x/1366/775
AMD Socket AM4/AM3/AM2/FM2/FM1*
Farbe Kupferbasis, Heatpipes mit Aluminiumlamellen
Lüfterabmessung 120mm x 25mm x 120mm Lüfter
Drehzahl 0~1850 RPM**
Luftdurchsatz 56,23 CFM
Luftdurchlass 1,98 mmH2O
Lautstärke 0~30,5 dBA
Spannung 12V
Stromstärke 0,21A
Lager Hydraulisches Lager
Lebensdauer 35.000 Stunden
Lüfteranschluss 4 Pin PWM & 4-1 Pin ARGB (5V LED)
Nettogewicht 885g
Abmessungen 125mm (B) x 153mm (T) x 112mm (H)
* Auf dem Motherboard muss die AMD-Rückwandplatine verwendet werden
** Für 0 U/min bei PWM-Arbeitszyklus = 0 % stellen Sie bitte sicher, dass Ihr Motherboard einen Arbeitszyklus von 0 % erreichen kann
*** Bitte stellen Sie sicher, dass Steuerbox- und Motherboard-RGB-Anschluss, die Sie verbinden möchten, der RGB-Anschlussbelegung des
HYD120-ARGB entsprechen. Ein fehlerhafter Anschluss kann zu Störungen oder Schäden führen
Ausgezeichnete Wªrmeableitung
Dual-Tower-CPU-Kühler mit dualen 120-
mm-Lüftern und 6 Kupfer-Wärmerohren
gewährleisten optimale Wärmeleitfähigkeit
Prªzisionsdesign
Versetztes Lamellen-Design verhindert eine
Behinderung zwischen Speichermodulen und
CPU-Kühler an LGA-115x/1200-Motherboards
K¿hlkºrper-optimierte L¿fter
HYD120-ARGB-Lüfter haben einen breiten
Geschwindigkeitsbereich von 0 bis 1850 U/min über
PWM-Steuerung, was maßgeschneiderte Leistung
auf Abruf ermöglicht. Dies hält den Geräuschpegel
auf einem Minimum, während bei Bedarf maximale
Kühlleistung garantiert bleibt
Lebendige ARGB-Lichteffekte
Zeigen Sie jede gewünschte
Farbkombination mit Synchronisierung über
einen ARGB-Controller oder ARGB-
kompatible Motherboards mit einer 5-V-
ARGB-Stiftleiste von ASUS, GIGABYTE,
MSI, ASROCK und BIOSTAR